
Organismes adultes Responsable Adresse Téléphone Courriel
ASSOCIATION DES ARTISANS DE FERMONT Louise Vachon 21 rue Boréale, Fermont Qc  G0G 1J0 418-287-5036/581-231-0139 louvachon@live.ca

CERCLE DES FERMIÈRES Doris Poirier 4 Venelle 11, Fermont Qc  G0G 1J0 418-287-3157 cercle-fermieres-fermont@outlook.com

CLUB DE MOTONEIGE LES LAGOPÈDES Carl Fortin 100 rue du Lac, Fermont Qc  G0G 1J0 514-236-2623 canadiens38@hotmail.com

CLUB DE POIDS ET HALTÈRES Jean-François Blouin 850 Place Daviault, Fermont Qc  G0G 1J0 418-287-9150 info@cphfermont.com

CLUB DE POTERIE Louise Vachon 12 Venelle 11 Fermont Qc  G0G 1J0 581-231-0139 louvachon@live.ca

CLUB DE VTT DU GRAND NORD Denis Simard C.P.2162 Fermont Qc  G0G 1J0 / 7 Mistral 581-444-1102 gontran44@hotmail.ca

CLUB LES TRACEURS DE FERMONT Pascale Castilloux 13 Duchesneau, Fermont Qc, G0G 1J0 581-246-1797 pcastilloux@hotmail.ca

CLUB DE BOXE CHINOISE Myriam Leblanc 50 rue Le Carrefour, local 156, Fermont, QC, G0G 1J0 418-287-5755/418-391-4832 clubdeboxechinoise@gmail.com

PARC FREERIDE FERMONT Mathieu Thibault 36 rue Du Parc, Fermont Qc G0G 1J0 418-378-7441 mat_thibault17@hotmail.ca

Organismes à portée municipale Responsable Adresse Téléphone Courriel
COMITÉ DE SPECTACLE Julie David 100A Place Daviault, Fermont Qc  G0G 1J0 418-287-5471 #331 jdavid@villedefermont.qc.ca

Organismes jeunesse Responsable Adresse Téléphone Courriel
ASSOCIATION DES JEUNES DE FERMONT Suzanne Synnott 100, Place Daviault, Fermont Qc G0G 1J0 418-287-5473 mdjalpha@villedefermont.qc.ca
ASSOCIATION DU HOCKEY MINEUR Dominique Lebel 100, Place Daviault, Local 9B,  Fermont Qc G0G 1J0 581-624-2640 doum.lebel@hotmail.ca

CLUB DE JUDO Danny Bouchard 152, rue Le Carrefour 418-520-4172 bouchard911@hotmail.com

CLUB OPTIMISTE Sarah-Anne Grenier C.P. 2155,  Fermont Qc  G0G 1J0 418-287-3107 sarah_annegrenier@hotmail.com

CLUB PATINAGE ARTISTIQUE Marie-Claude Couturier 16, de Brest 418-287-3069 mc.lcouturier@gmail.com

CN BORÉALE DE FERMONT Stéphanie Gagnon 8, Holway, Fermont Qc G0G 1J0 4186709939 gagnons6@hotmail.com

Organismes de soutien Responsable Adresse Téléphone Courriel
CANCER FERMONT Caroline Boudreau 6003, Place Daviault, Fermont Qc G0G 1J) 418-860-7299 caroboudreau83@gmail.com

CHAMBRE DE COMMERCE Mélissa Gauthier 299, Le Carrefour, Fermont Qc G0G 1J0 833-363-1162 #101 direction@ccfermont.ca

COOPÉRATIVE TV COMMUNAUTAIRE Isabelle Nadon 20 Place Daviault,  Fermont Qc  G0G 1J0 1-844-521-5147/418-564-7085 isabellenadon@diffusionfermont.ca

JOURNAL TRAIT D'UNION DU NORD Louise Vachon 50 rue le Carrefour, Local 159,  Fermont Qc  G0G 1J0 418-287-3655 / 581-231-0139 info.journaltdn@gmail.com

MAISON D'AIDE ET D'HÉBERGEMENT Marie-Pier Thériault 4 rue Holway, Fermont Qc  G0G 1J0 1-844-901-4625 direction@mahf.ca

Groupes citoyens Responsable Adresse Téléphone Courriel
BASKETBALL JUNIOR Patricia Lizotte 218 rue le Carrefour,Fermont.QC, G0G 1J0 581-231-0072 patricializotte@hotmail.com

CLUB DE SOCCER Ludovic Alarie 15 Brouage, Fermont Qc  G0G 1J0 581-231-0187 redrev225@hotmail.com

CLUB DU HOCKEY ZZ Ludovic Alarie 15 Brouage, Fermont Qc  G0G 1J0 581-231-0187 redrev225@hotmail.com

HOCKEY FÉMININ Jessica Gagnon 50 le Carrefour local 173, Fermont G0G1J0/850 Pl. Daviault 418-287-5755 secretaire@metallos5778.ca/jessica.gagnon1388@

HOCKEY LOISIRS ADULTES " A " Jason Normand 710, Place Daviault 581-444-1988 jasonnormand@hotmail.com

HOCKEY LOISIRS ADULTES " B " Élie Gagnon 20, rue Anik 581-444-1484 elie921@hotmail.com

LIGUE DE DÉVELOPPEMENT AU HOCKEY Luc St-Germain 16, Duchesneau, Fermont, Qc G0G 1J0 581-444-3292 dubucma@hotmail.com

FERMONT VOLLEYBALL Roxanne Ouimet 7, rue Bélanger 819-943-5744 roxanne.ouimet@gmail.com

LIGUE DU MATIN 1 - 2 Mathieu Blouin 34, rue Des Glaces,  Fermont Qc  G0G 1J0 418-330-1185 nofearamqui@gmail.com

LIGUE DU MATIN BAZOU 3-4 Guillaume Kenny Robichaud 147 rue Le Carrefour, Fermont Qc  G0G 1J0 418-551-4729 guillaume.kr@gmail.com

SOCIÉTÉ DES AMIS DES MONTS GROULX Martine Cotte 10 Lac Daigle, Fermont Qc G0G 1J0 581-444-1924         martinecotte@yahoo.fr info@amisdesmontsgroulx.com

LISTE DES ORGANISMES RECONNUS 2022- 2023
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